
  
 
Til DGF's medlemmer 
 
 

   02. oktober 2006 
Kære medlem i Dansk Gas Forening ! 
 
 
 
Indkaldelse til generalforsamling og årsmøde i DGF, 
09. - 10. november 2006 på Comwell Hotel, Kolding 
 
På bestyrelsens vegne er det mig en glæde at invitere til Dansk Gas Forenings generalforsamling 
og årsmøde, der finder sted torsdag d. 9. november og fredag d. 10. november 2006 på Comwell 
Hotel i Kolding.  
 
Energi og naturgas er i det forløbne år kommet øverst på den globale politiske dagsorden, og i 
Danmark er energi som bekendt også et topaktuelt politisk emne. 

 
Vi har været heldige at få nogle foredragsholdere, som kan fortælle os det sidste nye og give os 
deres bud på, hvad fremtiden bringer både indenfor energipolitik og energiteknologi.  
 
Årsmødet vil herudover som sædvanlig give god mulighed for at netværke fagligt, og vi har sam-
tidig søgt at skabe en attraktiv social ramme for begivenhederne. 
 
Hovedelementerne i programmet (se vedlagte) er kort beskrevet:  
 

• Generalforsamling med valg af ny formand, ny næstformand og nyt bestyrelsesmedlem 
• Tre højaktuelle foredrag om energipolitik, bioethanol og forskning og udvikling 
• Fagligt program med sidste nyt om gasanvendelse, gastransport og måling 
• Udstilling af gassektorens nye produkter og ydelser 
• Ledsagerarrangementer: grafologi og byvandring i Christiansfeld 
• Festmiddag 

 

Generalforsamling og efterfølgende foredrag 
Generalforsamlingen finder sted torsdag kl. 13.00 - 15.00. 
Dagsorden vedlægges. 
Både formand og næstformand har ønsket at gå af og samtidig træde ud af bestyrelsen. 
Bestyrelsen indstiller i stedet Senior Vice President Palle Geleff, DONG Energy som ny formand 
(og nyt bestyrelsesmedlem) og nuværende medlem i bestyrelsen adm. direktør Ole Albæk Peder-
sen, HNG Midt-Nord Salg som ny næstformand. 
Peter Skak-Iversen, adm. direktør i DONG Gas Distribution indstilles som nyt bestyrelsesmed-
lem. 
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Efter generalforsamlingen vil tre fremtrædende personer i den danske energiverden holde aktuel-
le indlæg: 
 

• Departementschef Thomas Egebo, Transport- og Energiministeriet 
• Professor Birgitte Ahring, Bio Centrum, DTU 
• Vice President Knud Pedersen, DONG Energy 

 
 
Tekniske sessioner 
De tekniske sessioner finder sted fredag kl. 09.00-13.00. 
I tidsrummet 09.00-11.00 er der to adskilte sessioner for henholdsvis Gasanvendel-
se/installationer og Gastransport/måling. 
Herefter er der fra kl. 11.30-13.00 en fællessession med emner af generel interesse. 
Der sluttes af med frokost sammen med ledsagerne kl. 13.00 på Comwell Hotel. 
 
 
Udstilling 
Udstillingen, der er arrangeret af Dansk Energi Brancheforening, åbnes torsdag kl. 10.30 af 
brancheforeningens formand Per Langkilde sammen med DGF's formand Niels Erik Andersen. 
Den vil være åben indtil fredag kl. 11.30. Efter åbningen vil der være en præsentation af udstil-
lerne og et let frokostarrangement. 
 
 
Ledsagerarrangementer 
Torsdag kl. 14.00 – 16.00: Grafologi/skriftpsykologi ved Grafolog Maria Ploug 
Grafologi, også kaldet skriftpsykologi, er læren om sammenhængen mellem håndskrift og psyke. 
Maria Ploug vil holde foredrag og gennemføre skriftpsykologiske analyser for deltagerne efter 
ønske. 
Se også www.mariaploug.dk. 
 
 
Fredag kl. 10.00 – 13.00: Byvandring i Christiansfeld    
Christiansfeld, Brødremenighedens by, er en af de mest særprægede byer i Danmark.  
Under ledelse af en lokal guide kommer vi rundt til byens spændende seværdigheder. Turen slut-
ter i Brødremenighedens bageri, hvor der bages de berømte Christiansfelder honningkager. 
Husk fornuftigt fodtøj og varmt overtøj, da turen delvis foregår udendørs.  
 
Festmiddag 
Festmiddagen finder sted torsdag kl. 19.00 på Comwell Hotel. 
Der vil blive mulighed for bordreservation til festmiddagen, nærmere herom i registreringsmate-
rialet. 
Efter middagen er der som sædvanlig dans til Leif Fabers Showband. 
 
 
Praktiske oplysninger, hotel og tilmelding 
Tilmelding kan foretages på vedlagte tilmeldingsblanket eller på DGF's hjemmeside 
www.gasteknik.dk. Der udsendes en faktura på deltagergebyret. Husk sidste frist for tilmelding 
er 25. oktober 2006. 

http://www.gasteknik.dk/
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DGF har forhåndsreserveret værelser på Comwell Hotel. Deltagergebyret inkluderer ikke hotel-
værelset, hvorfor medlemmerne hver især bedes afregne værelset direkte med hotellet. 
Værelserne er til disposition på ankomstdagen kl. 14.00 og indtil afrejsedagen kl. 11.00. 
 
Comwell Kolding er et røgfrit hotel; dog er rygning tilladt i pauserne i foyeren ved udstillingslo-
kalet og under festmiddagen. 
Hvis det mod forventning viser sig, at Comwell ikke har værelser nok, har hotellet reserveret et 
antal værelser på First Hotel, Banegårdspladsen 7 i Kolding, kun 10 minutters gang fra Comwell. 
Værelser på Comwell tildeles efter princippet ”først til mølle”. 
 
Ved ankomsten til Comwell Hotel bedes deltagerne registrere sig i DGF's sekretariat, hvor års-
mødematerialet vil blive udleveret. 
 
Spørgsmål vedrørende årsmødet kan rettes til Britta Juel Jonathanson på tlf. 4971 8742 eller 
2171 1318. Henvendelse per mail rettes til bjuelj@mail.tele.dk. 
 
DGF's bestyrelse ser frem til at møde rigtig mange medlemmer til et spændende årsmøde på 
Comwell Hotel torsdag d. 9. november 2006. 
 
 
Med venlig hilsen 
Dansk Gas Forening 
 
 
 
Peter I. Hinstrup 
Sekretær 
 
 
 
 
 
Vedlagt: Dagsorden for generalforsamling 
 Årsmødeprogram 
 Teknisk program  
 Ledsagerprogram 
 Tilmeldingsblanket 
 Hotelreservationsblanket 
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